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Wielofunkcyjne łóżeczko dostawne -
SnuzPod4

Cena 995,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Snuz

Opis produktu

SnuzPod4 - wielofunkcyjne łóżeczko dostawne
Poznaj SnuzPod4 – ulubioną gondolę nocną w Wielkiej Brytanii, teraz dostępną także w Polsce. Bezpieczeństwo, bliskość z
dzieckiem, styl i wygoda w jednym, sprytnym rozwiązaniu do spania. Nowoczesne, skandynawskie wzornictwo łóżeczka
dostawnego z podnoszoną gondolą, pasuje do większości łóżek dorosłych - regulowana wysokość aż do 73 cm wysokości.
Bezpieczne i wygodne - opuszczany bok z barierką 12 cm zapobiega wysuwaniu dziecka a jednocześnie zapewnia łatwy
dostęp w nocy. Dzięki systemowi ComfortAir+ dziecko ma zapewnioną cyrkulację powietrza.  Łóżeczko z funkcją kołyski i
antyrefluksu. Jakość premium. L100 x W49 x H95 (max wys.)
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Zalety łóżeczka dostawnego SnuzPod4
POTWIERDZONE ZAUFANIEM - ponad PÓŁ MILIONA zadowolonych rodziców – najlepiej sprzedające się łóżeczko dziecięce w
Wielkiej Brytanii.
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ - łóżeczko jest wykonane z litego drewna i sklejki bukowej ze zrównoważonych źródeł zapewniającego
trwałą i niezawodną żywotność produktu.
WSPÓŁCZESNY STYLi kolorystyka - nowoczesne wzornictwo w 3 kolorach do wyboru.
LEKKIE I PRZENOŚNE  - zdejmowana gondola pozwala zabrać dziecko np. do sąsiedniego pokoju.
BĄDŹ BLIŻEJ DZIECKA - zapinana na zamek opuszczana ścianka i podwójne okna z siateczki.
INNOWACYJNY SYSTEM ComfortAir -  oddychający materac z pokrowcem z siatki 3D w zestawie, otwory wentylacyjne z
boku i w podstawie zapewniają termoregulację, zapewniając spokojny sen.
DOŚWIADCZENIE -  dekada pracy konstruktorskiej poparta innowacjami.
BEZPIECZEŃSTWO - spełnia standardy bezpieczeństwa łóżeczka nocnego.
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Nowoczesny design łóżeczka   
Poczuj połączenie formy i funkcjonalności dzięki naszemu SnuzPod4. Zaprojektowane w Wielkiej Brytanii, miękkie krzywizny i
eleganckie linie naszego nowoczesnego skandynawskiego projektu tworzą już w tej chwili kultowe łóżeczko dostawne, które
jest zarówno przyjazne, jak i stylowe.
 

Bliżej dziecka w nocy
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Śpij spokojnie, wiedząc, że Twoje maleństwo jest bezpieczne, tuż obok Ciebie. Nie musisz wstawać z łóżka by sprawdzić co u
Twojego malucha się dzieje. Czasami wystarczy podać palec, by dziecko uspokoiło się i dalej smacznie spało. Z łóżeczkiem
dostawnym SnuzPod4 jest to banalnie proste. Opuszczana ścianka ułatwia kontakt z maleństwem. SnuzPod4 spełnia
najnowsze standardy bezpieczeństwa. 

Dostępne kolory SnuzPod 4
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Najwyższa jakość zastosowanych komponentów gwarantuje komfort użytkowy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: haze grey , Natural , White , Dove
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